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SimPRENA w Larnace, Cypr 

Zespół projektu SimPRENA zorganizował kurs "Train the Trainers" 6 i 7 maja 2025 r. w 
Larnace na Cyprze. 

Wydarzenie szkoleniowe było ważnym krokiem pomagającym uczestnikom przygotować się 
do działań pilotażowych, które są kluczem do zapewnienia wysokiej jakości wyników 
projektu. Learning – Teaching - Training - Activity (LTTA) polegało na zapewnieniu szkoleń 
dla nauczycieli z 6 uczestniczących organizacji, których celem było zaprezentowanie i 
przetestowanie różnych wyników stworzonych przez konsorcjum. 

Dwudniowy program koncentrował się na sesjach praktycznych i pracy zespołowej, podczas 
których uczestnicy testowali materiały, opracowywali procedury pilotażowe dla swoich 
organizacji i planowali, jak przetłumaczyć je na różne języki. Najważniejsze wydarzenia 
obejmowały demonstracje materiałów dydaktycznych i prezentację platformy internetowej. 

Pierwszego dnia uczestnicy dowiedzieli się o projekcie, zapoznali się z materiałami 
szkoleniowymi, a wieczór zakończyli kolacją zespołową w Larnace. Drugiego dnia skupiono 
się na metodach pilotażu, interaktywnych treściach i planowaniu kolejnych kroków. Pod 
koniec wydarzenia uczestnicy mieli wiedzę i plany potrzebne do przeprowadzenia działań 
pilotażowych i ścisłej współpracy jako zespół. 

Chcielibyśmy podziękować naszym członkiniom Rady Jakości Maria Chionis i Judith Benbow, 
oraz trenerowi i studentom z Akademii Lipińskiego (Akademia Nauk Stosowanych im. prof. 
Edwarda Lipińskiego w Kielcach, Polska) za udział w naszym szkoleniu w Larnace: Arkadiusz 
Lech (Trener), Marzena Bulińska, Marcin Kowalski, Natalia Kudzia, Kinga Linek, Paula Pocheć. 
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Simulovaná školení pro učitele a studenty 

Partnerzy współpracowali w ramach WP3, aby stworzyć zestaw materiałów szkoleniowych 
mających na celu umożliwienie nauczycielom w różnych instytucjach zawodowych 
umożliwienie studentom pielęgniarstwa i ratownictwa medycznego zapobiegania i radzenia 
sobie z agresją i przemocą w środowisku opieki zdrowotnej, a studentom samodzielnego 
uczenia się podstaw teoretycznych w ramach kursu e-learningowego. 

Obie części materiałów dydaktycznych są obecnie sprawdzane przez ekspertów i trenerów z 
każdej organizacji partnerskiej, jako scenariusze wyświetlane w filmach wideo 
produkowanych dla uczniów i z uczniami, które są oparte na kartach do odgrywania ról 
opracowanych jako materiały dydaktyczne do szkoleń symulacyjnych. 

 

Bieżący cel: Pakiet Roboczy 4 (WP4) 

Tworzenie materiałów szkoleniowych jest jednym z głównych celów SimPRENA, a WP4 
obejmuje ponad 10 różnych działań, od przygotowania metodologii dla środowiska 
mikrolearningowego po dostosowanie treści szkoleniowych do digitalizacji, a także 
tworzenie infografik w celu podnoszenia świadomości i upraszczania złożonych informacji. 
Dzięki temu projekt ma na celu dostarczenie pakietu nauczania i uczenia się (T&L) mającego 
na celu rozwój umiejętności uczniów. 

Ponieważ ważne jest również zrozumienie trenerów/edukatorów i rozwijanie ich kompetencji 
zawodowych, WP4 przewiduje sesje pilotażowe, w które będą oni zaangażowani. 
Szczegółowe podsumowanie będzie dostępne na stronie internetowej projektu, aby 
dokładniej opisać, w jaki sposób sesje pilotażowe potwierdziły lub podważyły skuteczność i 
zdolność adaptacji proponowanych narzędzi. 

 

Bądź na bieżąco, aby uzyskać więcej informacji na temat naszych postępów i nadchodzących działań! 
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